Ronde 1

Groep 1
Mat, Sprong, Brug, Balk

Nena Jansen 22-8-2005
Robin Finnegan 20-7-2005
Lotus Cheuk A Lam 9-1-2005
Aya Ben Fadil 7-9-2005
Sophia Kleuskens 1-4-2005
Souraya Cherradi 8-6-2008
Maryam Koleilat Eldelbi 28-8-2007
Groep 2

Sprong, Brug, Balk, Mat

Mirjam Boeker 3-5-2010
Lieke Koster 12-3-2009
Féline Mooijen 10-6-2009
Valentina Pazos Fomichov 2-1-2009
Dane Roose 30-10-2007
Juliette Lindner 30-9-2010
Amelie Kramer 30-3-2011
Liza Heikoop 24-9-2008
Laila Stein
Groep 3

Pupil 2
Pupil 2
Pupil 2
Pupil 2
Pupil 2

Pre-Instap
Instap

Pre kaboute
Kabouter
Kabouter
Kabouter
Instap

Pre kaboute
Pre kaboute
Pre-Instap
Pre-Instap

Rek, Ringern, Mat, Sprong, Brug

Samuel Mechelovitz 18-12-2009

Cas Bergkamp 10-2-2009

Sam Sajtos 23-4-2010

Jurgen Korse 8-3-2008 Benjamin
Miquel Jansen 22-8-2007

Milan Sip 6-9-2006 Instap
Julian van de Horssen 19-10-2007

Groep 4

Ringen, Mat, Sprong, Brug, Rek

Tymon Bokkerink
Ruben Lenssen

Tim Fris

Indigo Cheuk A Lam

2-8-2005
5-5-2004

4-4-2004

25-8-2003 Jeugd

D3
D3
D3
D3
D3

D5
D5

D3
D3
D3
D3
D3

D4
D4

D4
D4

15
15
15
14

15

15

15
15

14

12

Mat Sprong 1 Sprong 2 Sprong Brug ongelijk Balk Eindcijfer
D E N Totaal| D E N Totaal D E N Totaal Gem D E N Totaal| D E N  Totaal
4,70 7,30 0,00 12,00( 3,80 8,80 0,00 12,60 3,80 8,50 0,00 12,30 12,45(4,70 4,10 0,00 8,80(4,70 550 0,00 10,20 43,45
5,00 7,60 0,00 12,60 3,80 8,60 0,00 12,40 3,80 8,40 0,00 12,20 12,30(4,10 640 2,00 8,50(4,70 7,20 0,00 11,90 45,30
4,70 8,00 0,00 12,70| 4,50 8,80 0,00 13,30 4,50 8,50 0,00 13,00 13,15(4,40 6,60 0,00 11,00{4,70 7,50 0,00 12,20 49,05
4,70 8,20 0,00 12,90 4,50 8,80 0,00 13,30 4,50 8,40 0,00 12,90 13,10/4,70 6,50 0,00 11,20|4,70 690 0,00 11,60 48,80
5,60 7,80 0,00 13,40 4,50 8,80 0,00 13,30 4,50 9,00 0,00 13,50 13,40(5,30 7,30 0,00 12,60|5,00 810 0,00 13,10 52,50 le
450 7,90 0,00 12,40| 4,00 8,50 0,00 12,50 4,00 8,60 0,00 12,60 12,55/4,50 8,60 0,00 13,10(4,40 8,90 0,00 13,30 51,35 le
4,50 8,10 0,00 12,60| 3,50 8,00 0,00 11,50 3,50 8,80 0,00 12,30 11,90(4,50 820 0,00 12,70(4,40 7,40 0,00 11,80 49,00
Sprong 1 Sprong 2 Sprong Brug ongelijk Balk Mat Eindcijfer
D E N Totaal D E N Totaal Gem D E N Totaal | D E N Totaal| D E N  Totaal
3,50 8,30 0,00 11,80 3,50 8,20 0,00 11,70 11,75|5,10 6,00 0,00 11,10/4,50 6,60 0,00 11,10|4,80 7,70 0,00 12,50 46,45
3,50 9,00 0,00 12,50 3,50 9,00 0,00 12,50 12,50(4,80 5,50 0,00 10,30({4,50 6,00 0,00 10,50|{4,80 800 0,00 12,80 46,10
4,00 8,30 0,00 12,30 4,00 850 0,00 12,50 12,40|5,40 800 0,00 13,40/4,50 7,80 0,00 12,30|4,80 7,20 0,00 12,00 50,10 1le
3,50 9,00 0,00 12,50 4,00 8,80 0,00 12,80 12,65(4,50 540 0,00 9,90(4,50 7,50 0,00 12,00/4,20 830 0,00 12,50 47,05
4,00 8,70 0,00 12,70 4,00 8,50 0,00 12,50 12,60/4,50 590 0,00 10,40|4,50 6,40 0,00 10,90|4,20 800 0,00 12,20 46,10
4,00 8,30 0,00 12,30 4,00 850 0,00 12,50 12,40| 4,20 7,20 0,00 11,40|4,50 6,50 0,00 11,00/3,90 820 0,00 12,10 46,80
4,00 8,30 0,00 12,30 4,00 8,40 0,00 12,40 12,35/4,80 7,20 0,00 12,00/4,50 630 0,00 10,80|4,20 820 0,00 12,40 47,50 1le
4,00 8,80 0,00 12,80 4,00 8,70 0,00 12,70 12,75|5,10 540 0,00 10,50/4,50 6,20 0,00 10,70|4,50 7,20 0,00 11,70 45,70
4,00 8,30 0,00 12,30 4,00 8,20 0,00 12,20 12,25|4,50 760 0,00 12,10/4,50 690 0,00 11,40|4,20 7,30 0,00 11,50 47,30
Rek Ringen Mat Sprong 1 Sprong 2 Sprong Brug gelijk
D E N Totaal| D E N Totaal D E N Totaal D E N Totaal D E N Totaal Gem D E N Totaal
9,00 5,90 0,00 14,90 8,00 840 0,00 16,40( 10,00 7,70 0,00 17,70 5,00 880 0,00 13,80 5,00 860 0,00 13,60 13,70 6,00 7,70 0,00 13,70
9,00 6,50 0,00 15,50 8,00 8,10 0,00 16,10( 10,00 8,00 0,00 18,00 5,00 850 0,00 13,50 5,00 860 0,00 13,60 13,55 6,50 8,20 0,00 14,70
9,00 5,70 0,00 14,70 800 7,40 0,00 15,40| 10,00 7,30 0,00 17,30/ 5,00 840 0,00 13,40 5,00 8,40 0,00 13,40 13,40 6,00 7,50 0,00 13,50
7,50 6,90 0,00 14,40( 9,50 8,10 0,00 17,60 8,50 8,10 0,00 16,60 4,00 8,70 0,00 12,70 5,00 9,00 0,00 14,00 13,35 10,00 6,60 0,00 16,60
9,50 7,00 0,00 16,50( 9,00 8,70 0,00 17,70 10,00 7,80 0,00 17,80 5,00 880 0,00 13,80 5,00 850 0,00 13,50 13,65 10,00 6,70 0,00 16,70
9,50 6,10 0,00 15,60( 9,00 7,90 0,00 16,90 10,00 8,20 0,00 18,20 5,00 9,00 0,00 14,00 5,00 880 0,00 13,80 13,90 8,00 5,50 0,00 13,50
9,50 7,40 0,00 16,90 9,00 8,20 0,00 17,20| 10,00 8,40 0,00 1840 5,00 9,10 0,00 14,10 5,00 9,20 0,00 14,20 14,15 10,00 6,30 0,00 16,30
Ringen Mat Sprong 1 Sprong 2 Sprong| Brug gelijk Rek
D E N Totaal| D E N Totaal D E N Totaal D E N Totaal Gem | D E N Totaal D E N Totaal
9,00 6,70 0,00 15,70(10,00 7,70 0,00 17,70 5,00 9,00 0,00 14,00 5,00 9,10 0,00 14,10 14,05(8,50 7,60 0,00 16,10 9,50 7,30 0,00 16,80
9,00 7,70 0,00 16,70|10,00 7,50 0,00 17,50| 4,00 8,80 0,00 12,80 5,00 9,00 0,00 14,00 13,40/8,50 8,60 0,00 17,10 9,50 7,80 0,00 17,30
9,00 7,40 0,00 16,40( 9,00 8,40 0,00 17,40 5,00 8,80 0,00 13,80 5,00 9,00 0,00 14,00 13,90(9,50 8,40 0,00 17,90 9,50 7,70 0,00 17,20
10,00 7,80 0,00 17,80/ 9,00 8,00 0,00 17,00 4,00 8,80 0,00 12,80 5,00 9,20 0,00 14,20 13,50(9,50 8,00 0,00 17,50 9,50 8,30 0,00 17,80

Tellijst OW SALTO.xIsx-ronde 1

Eindcijfer
76,40
77,85
74,30
78,55
82,35
78,10
82,95

Eindcijfer

80,35
82,00

82,80

83,60

le

le

le

le



